- Cơ hội sống trong một môi trường chơi và học hoàn toàn khác so với những gì mà con trải nghiệm ở trường chính khóa hàng ngày.
- Cơ hội trải nghiệm một đêm xa nhà và rèn tính độc lập, tự tin với "Đêm cắm trại trong trường" (chỉ dành cho bé tiểu học).

II. NỘI DUNG CHƯƠNG TRÌNH

“Khóa Tết 2021” gồm 6 ngày: Ngày 3, 4, 5, 6, 7, 8/02/2021 (tức từ 22 đến 27 tháng Chạp, Âm lịch). Các bé sẽ tham gia vào nhiều hoạt động ngoại khóa đa dạng được thiết kế sinh động xoay quanh một chủ đề liên quan đến lễ hội Tết trên khắp năm Châu theo từng ngày như sau:

NGÀY 1: TẾT CHÂU PHI

Bé được học cách quản lý cảm xúc, ứng xử phù hợp trước một số tình huống thường gặp trong ngày Tết.